
Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Lauf-Mehrkampf W12

Platz Name Verein 75m-Zeit 75m-Rang 60m Hü.-Zeit 60m Hü.-Rang 150m-Zeit 150m-Rang SC-Zeit  SC-Rang ges. Punkte

1 Sayana Wilhelm TSV Friedberg-Fauerbach 10,48 1 10,85 1 20,37 1 4:02,62 1 4

2 Sarah-Louise Joedt ASC  1990 Breidenbach 10,65 2 10,88 2 21,26 2 4:34,34 9 15

3 Lara-Sophie Debus TV Ewersbach 10,97 3 12,04 4 22,44 4 4:13,80 6 17

4 Julia Storch LG Eintracht Frankfurt 11,59 6 12,05 5 22,48 5 4:04,08 2 18

4 Sophia Conrady TV Groß-Gerau 11,54 5 11,80 3 22,65 6 4:06,58 4 18

6 Saskia Behle TSV 1863 Kirberg 11,12 4 12,55 6 21,90 3 4:15,07 7 20

7 Kira Pasanbegovic LAZ Gießen 11,72 7 13,13 7 23,17 7 4:08,17 5 26

8 Sarah Schulz TSV Friedberg-Fauerbach 11,98 8 13,19 8 24,16 9 4:06,51 3 28

9 Ronja Karolina Schneider ASC Darmstadt 12,34 9 13,23 9 23,94 8 4:29,52 8 34



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Sprint-Mehrkampf W12

Platz Name Verein 75m-Zeit 75m-Rang 60m Hü.-Zeit 60m Hü.-Rang 6er Sprung-Weite 6er Sprung-Rang 20m fliegend-Zeit  20m fliegend-Rang ges. Punkte

1 Ann-Kristin Ludwig Usinger TSG 10,70 1 10,81 1 16,08 1 2,50 1 4

2 Hawa Jalloh Wiesbadener LV 10,77 2 11,65 3 15,60 2 2,52 3 10

3 Katharina Krichbaum TV Reinheim 10,81 4 12,05 5 14,59 3 2,54 4 16

4 Sarah Mogk TV Friedrichstein 11,54 6 11,28 2 13,88 6 2,71 6 20

5 Samira Batzler TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10,77 2 12,72 8 13,51 9 2,51 2 21

6 Nele Huth SV Fun-Ball Dortelweil 11,65 9 11,94 4 14,45 4 2,80 10 27

7 Charlize Boykin LG Eintracht Frankfurt 10,81 4 12,27 6 12,61 13 2,56 5 28

7 Juliane Walther MTV Kronberg 11,57 7 12,47 7 13,82 7 2,73 7 28

9 Lilli Katharina Riehm LAZ Gießen 11,58 8 12,96 9 13,98 5 2,73 7 29

10 Lea Fisch TV Gelnhausen 11,71 10 13,88 11 12,73 11 2,81 11 43

11 Lilia Emig ASC Darmstadt 11,74 11 13,42 10 13,27 10 2,86 13 44

11 Johanna Schindler LAZ Gießen 11,79 12 14,57 12 12,73 11 2,75 9 44

13 Hanna Falkenberg TV Gelnhausen 11,99 13 15,85 13 13,57 8 2,83 12 46



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Sprung-Mehrkampf W12

Platz Name Verein Hochsprung Hoch-Rang Weitsprung Weit-Rang 6er Sprung 6er-Rang 20m fliegend  20m-Rang ges. Punkte

1 Camilla Küver TSG Niederhofheim 1,38 2 4,73 1 16,76 1 2,56 1 5

2 Lucy Peter SV Fun-Ball Dortelweil 1,34 3 4,40 2 14,29 3 2,67 3 11

3 Inga Enders TV 1863 Dieburg e.V. 1,26 5 4,19 3 14,13 4 2,60 2 14

4 Hanna Müler TV Haiger 1,42 1 3,54 9 14,03 5 2,86 6 21

5 Leonie Spahn TV Gelnhausen 1,30 4 3,73 4 13,68 7 2,97 8 23

5 Simin Croissier ASC Darmstadt 1,22 6 3,62 7 13,82 6 2,79 4 23

7 Maliwan Müller TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1,22 6 0,00 11 14,39 2 2,81 5 24

8 Sarah Franz TV Gelnhausen 1,18 8 3,68 6 13,49 8 2,93 7 29

9 Finja Richter TV Gelnhausen 1,18 9 3,68 5 12,73 10 3,15 11 35

10 Fiona Tanner ASC Darmstadt 1,10 11 3,26 10 13,48 9 3,00 9 39

10 Annika Leineweber TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1,14 10 3,57 8 12,55 11 3,08 10 39

BEACHTE: bei gleichen Höhen oder Weiten --> 1. Versuch bzw. 2. beste Weite mit einbeziehen ---> hinter Weite oder Höhe +1 o.Ä.



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Lauf-Mehrkampf W13

Platz Name Verein 75m-Zeit 75m-Rang 60m Hü.-Zeit 60m Hü.-Rang 150m-Zeit 150m-Rang SC-Zeit  SC-Rang ges. Punkte

1 Marlene Balzer TV Bad Schwalbach 10,54 1 11,25 4 21,10 1 4:11,61 4 10

2 Vivian Arnold LG Eintracht Frankfurt 10,65 2 10,97 1 21,49 2 4:20,40 7 12

3 Dickson Shantell Czybik LG Wetzlar 10,79 3 11,04 2 21,82 3 5:02,53 12 20

4 Elena Probst TV Groß-Gerau 11,04 4 11,15 3 22,12 5 4:24,11 9 21

5 Sina Maria Fehlinger TV Gelnhausen 11,21 7 12,01 7 22,19 6 4:02,15 2 22

6 Leia Holtwick TV Groß-Gerau 11,20 5 11,51 5 22,05 4 4:25,62 10 24

7 Rebecca Bamberger LG Wetzlar 11,47 10 11,82 6 22,57 8 4:08,68 3 27

8 Hannah Nieratzky LG Odenwald 11,24 8 13,02 12 22,23 7 3:05,66 1 28

9 Gina-Marie Schmidt TSV Eintr. Stadtallendorf 11,36 9 12,10 9 22,93 11 4:12,57 5 34

10 Jana Pache TV Gelnhausen 11,20 5 12,82 11 22,69 10 4:26,62 11 37

11 Hannah Lanzer TV Haiger 11,50 11 12,27 10 22,68 9 4:20,92 8 38

11 Cora Fellner TV Michelbach 11,52 12 12,09 8 23,77 12 4:13,60 6 38



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Sprint-Mehrkampf W13

Platz Name Verein 75m-Zeit 75m-Rang 60m Hü.-Zeit 60m Hü.-Rang 6er Sprung-Weite 6er Sprung-Rang 20m fliegend-Zeit  20m fliegend-Rang ges. Punkte

1 Saskia Lindner LG Eintracht Frankfurt 10,40 3 10,23 2 15,64 2 2,42 1 8

2 Antonia Dellert LG Seligenstadt 10,24 1 10,19 1 14,50 10 2,43 2 14

3 Jana Garanzha TSV Kirchhain 10,39 2 11,21 9 16,31 1 2,45 3 15

4 Chiara Burchert LG Wetzlar 10,45 4 11,84 12 14,90 5 2,49 5 26

5 Louisa Annika Martin Wiesbadener LV 10,71 9 10,39 3 14,28 13 2,54 7 32

6 Jana Schneider TV Großen-Linden 10,46 5 12,64 19 15,35 3 2,50 6 33

7 Marie Biskup Usinger TSG 10,52 6 11,41 10 14,25 15 2,47 4 35

7 Lena Bürkle LG Eintracht Frankfurt 11,10 13 10,97 6 14,76 7 2,58 9 35

9 Carola Teleki MTV Kronberg 10,81 10 10,87 5 14,47 11 2,60 10 36

10 Chiara Rupprecht Usinger TSG 10,52 6 11,12 8 13,77 19 2,55 8 41

11 Paula Tetem TuSpo Borken 10,94 11 12,06 15 14,55 8 2,62 12 46

12 Finja Kaiser ASC Darmstadt 11,11 14 10,75 4 14,27 14 2,69 15 47

13 Fabienne Fliedner TSV Friedberg-Fauerbach 11,00 12 13,00 21 14,89 6 2,60 10 49

14 Julia Biebel TV Groß-Gerau 10,69 8 14,00 22 14,53 9 2,62 12 51

15 Josefin Simon TV Gelnhausen 11,57 18 11,65 11 14,95 4 2,76 19 52

16 Charlotte Weller ASC Darmstadt 11,20 15 10,97 6 13,75 20 2,66 14 55

17 Emilie Meier TSV Amicitia Viernheim 1906/0911,34 16 11,84 12 14,22 16 2,70 16 60

18 Emma Langschied TV Eschhofen 11,63 20 11,90 14 13,81 18 2,75 17 69

19 Sarah Pauline Wenzel TV Großen-Linden 11,78 22 12,10 16 13,92 17 2,75 17 72

20 Juliane Kratz TV Gelnhausen 11,74 21 12,46 18 14,38 12 2,78 22 73

21 Chantal von der Heyden ASC Darmstadt 11,53 17 12,44 17 12,25 23 2,77 20 77

22 Julia Kristin Schwarz TV Großen-Linden 11,62 19 14,85 23 13,55 21 2,77 20 83

23 Letizia Werdecker LAZ Gießen 11,91 23 12,92 20 12,85 22 2,80 23 88



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Sprung-Mehrkampf W13

Platz Name Verein Hochsprung Hoch-Rang Weitsprung Weit-Rang 6er Sprung 6er-Rang 20m fliegend  20m-Rang ges. Punkte

1 Jenna Fee Feyerabend TV Groß-Gerau 1,62 1 4,84 1 17,04 1 2,44 1 4

2 Clara Wüsten TV Großen-Linden 1,50 3 4,45 4 15,54 5 2,50 2 14

3 Kim Hesseling TV Langenselbold 1,34 9 4,54 3 15,76 3 2,60 3 18

4 Lilly Urban TV Bermbach 1,50 2 4,38 6 16,12 2 2,70 9 19

5 Julia Sturm TSV Eintr. Stadtallendorf 1,34 9 4,64 2 15,34 6 2,64 4 21

6 Svenja Clemens LG Odenwald 1,38 7 4,29 7 15,63 4 2,64 4 22

7 Mara Schwab Wiesbadener LV 1,34 13 4,41 5 15,05 7 2,66 6 31

8 Friederike Cramer TV Waldgirmes 1,34 9 4,16 8 14,58 9 2,69 8 34

9 Emily Golia HTG Bad Homburg 1,38 5 3,92 12 14,08 14 2,66 6 37

9 Anna Marx TV Gelnhausen 1,38 7 4,15 9 14,55 11 2,71 10 37

11 Sina Toroslu TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1,42 4 4,04 10 15,05 7 2,86 17 38

12 Zoé Mertens Wiesbadener LV 1,34 12 4,03 11 14,56 10 2,71 10 43

13 Laura Gardemann HTG Bad Homburg 1,38 5 3,68 16 14,11 13 2,86 17 51

14 Maja Ryciuk TG Schwalbach 1,22 18 3,90 13 14,15 12 2,77 13 56

15 Chantal Schramm TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1,26 16 3,80 14 13,48 18 2,75 12 60

16 Sina Scherer TV Reinheim 1,26 17 3,74 15 13,99 16 2,81 14 62

17 Hannah Luise Gottlieb Königsteiner Leichtathletikverein 1,18 19 3,34 20 14,06 15 2,81 14 68

18 Luana Deusing LG Wetzlar 1,30 14 3,37 19 12,88 20 2,83 16 69

19 Elena Wagner TV Dillenburg 1,30 15 3,61 17 13,40 19 2,87 19 70

20 Isabel Hanke Königsteiner Leichtathletikverein 1,10 20 3,61 17 13,72 17 2,95 20 74

BEACHTE: bei gleichen Höhen oder Weiten --> 1. Versuch bzw. 2. beste Weite mit einbeziehen ---> hinter Weite oder Höhe +1 o.Ä.



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Lauf-Mehrkampf M12

Platz Name Verein 75m-Zeit 75m-Rang 60m Hü.-Zeit 60m Hü.-Rang 150m-Zeit 150m-Rang SC-Zeit  SC-Rang ges. Punkte

1 Björn Langer LG Wettenberg 10,99 3 10,39 1 21,53 1 3:55,94 2 7

2 Ben Keil LG Eintracht Frankfurt 11,02 4 11,06 2 21,92 2 3:58,57 3 11

2 Jonas Harner TV Salmünster 10,96 2 11,60 3 21,92 2 3:59,96 4 11

4 Noah Egerding FV Wallau 11,58 5 12,29 4 23,24 5 3:54,66 1 15

5 Vincent Eberwein Wiesbadener LV 10,95 1 12,47 5 22,00 4 4:10,77 7 17

6 Paul Schmitz Wiesbadener LV 12,18 6 12,81 6 24,05 6 4:00,19 5 23

7 Elias Marschall TG Schwalbach 12,25 7 13,08 7 24,26 7 4:10,02 6 27



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Sprint-Mehrkampf M12

Platz Name Verein 75m-Zeit 75m-Rang 60m Hü.-Zeit 60m Hü.-Rang 6er Sprung-Weite 6er Sprung-Rang 20m fliegend-Zeit  20m fliegend-Rang ges. Punkte

1 Marshellus Foreshaw LG Eintracht Frankfurt 10,64 1 10,64 1 15,04 1 2,60 1 4

2 Tobias Buchhold TV Salmünster 10,78 2 11,76 2 14,19 2 2,63 2 8

3 Marlon Menke LG Eintracht Frankfurt 11,41 3 12,12 3 13,77 4 2,65 3 13

4 Naoki Amann ASC Darmstadt 11,42 4 12,34 4 13,67 6 2,71 4 18

5 Niklas Zahedi ASC Darmstadt 11,89 5 13,32 5 13,76 5 2,74 5 20

6 David Lee Morris TV Burg 12,13 6 14,03 6 13,84 3 2,80 6 21



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Sprung-Mehrkampf M12

Platz Name Verein Hochsprung Hoch-Rang Weitsprung Weit-Rang 6er Sprung 6er-Rang 20m fliegend  20m-Rang ges. Punkte

1 Valentin Schomburg TV Gelnhausen 1,34 3 3,89 2 15,45 1 2,72 3 9

1 Julius Pantel Wiesbadener LV 1,30 4 4,47 1 15,01 2 2,65 2 9

3 Philip Ehinger TV Bad Schwalbach 1,38 2 3,88 3 14,30 3 2,73 4 12

4 Marius Karges TV Friedrichstein 1,14 6 3,78 4 14,11 4 2,63 1 15

5 Luca Pikolin LG Eintracht Frankfurt 1,50 1 3,74 5 13,51 5 2,75 5 16

6 Leo Weicker ASC Darmstadt 1,22 5 3,43 6 12,48 6 2,86 6 23

BEACHTE: bei gleichen Höhen oder Weiten --> 1. Versuch bzw. 2. beste Weite mit einbeziehen ---> hinter Weite oder Höhe +1 o.Ä.



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Lauf-Mehrkampf M13

Platz Name Verein 75m-Zeit 75m-Rang 60m Hü.-Zeit 60m Hü.-Rang 150m-Zeit 150m-Rang SC-Zeit  SC-Rang ges. Punkte

1 Samuel Claudy LG Wetzlar 10,21 1 10,05 1 19,90 1 3:45,70 2 5

2 Fabio Gacioppo TSG Marxheim 1875 10,71 3 11,03 4 21,21 3 3:47,23 4 14

3 Maxim Zarenkow ASC Darmstadt 10,26 2 11,85 6 20,79 2 4:09,76 9 19

3 Robin Pfahls TV Salmünster 10,97 5 10,75 2 22,03 5 3:53,09 7 19

5 Christopher Gullick LG Langen 10,79 4 12,37 9 21,33 4 3:46,01 3 20

6 Paul Deichmann TV Gelnhausen 11,12 6 11,68 5 22,03 5 3:47,59 5 21

7 Tom Becker LG Eintracht Frankfurt 11,59 7 10,84 3 22,77 7 3:54,88 8 25

7 Felix Welteke Wiesbadener LV 12,08 9 11,86 7 23,14 8 3:40,55 1 25

9 Rico Budel LG Odenwald 11,81 8 12,03 8 23,38 9 3:52,39 6 31

10 Joshua Neuweger TV Burg 12,67 10 13,57 10 25,57 10 4:17,16 10 40



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Sprint-Mehrkampf M13

Platz Name Verein 75m-Zeit 75m-Rang 60m Hü.-Zeit 60m Hü.-Rang 6er Sprung-Weite 6er Sprung-Rang 20m fliegend-Zeit  20m fliegend-Rang ges. Punkte

1 Lucas Engel TV Groß-Gerau 9,90 1 9,58 1 17,45 1 2,34 1 4

2 Lukas Seibel LG Seligenstadt 10,22 2 10,27 3 16,12 4 2,37 2 11

3 Aaron Heinz MTV Kronberg 10,48 3 10,23 2 15,93 5 2,49 4 14

3 Moritz Mainka Wiesbadener LV 10,52 4 10,41 4 16,21 3 2,44 3 14

5 Tjark Kirchner TV Dillenburg 10,62 5 10,92 6 16,41 2 2,53 5 18

6 Jan-Niklas Appelt TV Gelnhausen 10,75 6 10,77 5 15,39 6 2,53 5 22

7 Loug Göbel LG Odenwald 11,05 7 11,24 7 14,19 7 2,59 7 28

8 Felix Müller TV Dillenburg 11,43 8 11,95 8 13,66 9 2,67 8 33

9 Tobias Herbig ASC Darmstadt 11,62 9 11,96 9 14,09 8 2,78 9 35



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Sprung-Mehrkampf M13

Platz Name Verein Hochsprung Hoch-Rang Weitsprung Weit-Rang 6er Sprung 6er-Rang 20m fliegend  20m-Rang ges. Punkte

1 Jan Volkmar Eschweger TSV 1,54 1 4,67 1 16,15 1 2,56 4 7

2 Daniel Dietrich Wiesbadener LV 1,38 7 4,57 2 15,76 2 2,46 1 12

2 Janik Huber LG Riedstadt 1,54 2 4,38 5 15,71 3 2,48 2 12

4 Moritz Dehnen TV Gelnhausen 1,46 5 4,55 3 15,43 4 2,61 5 17

5 Constantin Derzbach LG Seligenstadt 1,38 8 4,38 4 14,66 7 2,52 3 22

6 Lukas Rindt TSG Friedrichsdorf 1,50 3 3,99 6 14,58 8 2,70 7 24

7 Jay Camaron Thielen ASC Darmstadt 1,42 6 3,88 7 14,91 5 2,70 7 25

7 Tobias Reiser LG Odenwald 1,50 4 3,81 9 14,88 6 2,68 6 25

9 Tom Nießen ASC Darmstadt 1,18 10 3,82 8 13,94 9 2,78 10 37

10 Maximilian Schulz TV Gelnhausen 1,26 9 3,44 10 13,29 10 2,84 11 40

11 Julius Schmitt Königsteiner Leichtathletikverein 1,18 11 3,28 11 12,59 11 2,71 9 42



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Mannschaftswertung WJU14

Platz Verein Name Platzierung beim Block

LG Eintracht Frankfurt Saskia Lindner 1

LG Eintracht Frankfurt Vivian Arnold 2

LG Eintracht Frankfurt Julia Storch 4

1 LG Eintracht Frankfurt GESAMT 7

TV Groß-Gerau Jenna Fee Feyerabend 1

TV Groß-Gerau Sophia Conrady 4

TV Groß-Gerau Elena Probst 4

2 TV Groß-Gerau GESAMT 9

TSV Friedberg-Fauerbach Sayana Wilhelm 1

TSV Friedberg-Fauerbach Mia Haselhorst 1

TSV Friedberg-Fauerbach Sarah Schulz 8

3 TSV Friedberg-Fauerbach GESAMT 10

Wiesbadener LV Hawa Jalloh 2

Wiesbadener LV Louisa Annika Martin 5

Wiesbadener LV Mara Schwab 7

4 Wiesbadener LV GESAMT 14

LG Wetzlar Dickson Shantell Czybik 3

LG Wetzlar Chiara Burchert 4

LG Wetzlar Rebecca Bamberger 7

5 LG Wetzlar GESAMT 14



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Mannschaftswertung WJU14

Platz Verein Name Platzierung beim Block

TV Haiger Annika Mencke 2

TV Haiger Hanna Müller 4

TV Haiger Hannah Lanzer 11

6 TV Haiger GESAMT 17

Usinger TSG Ann-Kristin Ludwig 1

Usinger TSG Marie Biskup 7

Usinger TSG Chiara Rupprecht 10

7 Usinger TSG GESAMT 18

MTV Kronberg Jette Priedemuth 2

MTV Kronberg Juliane Walther 7

MTV Kronberg Carola Teleki 9

8 MTV Kronberg GESAMT 18

ASC Darmstadt Una Jelicic 4

ASC Darmstadt Simin Croissier 5

ASC Darmstadt Ronja Karolina Schneider 9

9 ASC Darmstadt - Team  1 GESAMT 18

TV Gelnhausen Leonie Spahn 5

TV Gelnhausen Sina Maria Fehlinger 5

TV Gelnhausen Sarah Franz 8

10 TV Gelnhausen - Team 1 GESAMT 18



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Mannschaftswertung WJU14

Platz Verein Name Platzierung beim Block

TSV Amicitia Viernheim 1906/09 Samira Batzler 5

TSV Amicitia Viernheim 1906/09 Maliwan Müller 7

TSV Amicitia Viernheim 1906/09 Annika Leineweber 10

11 TSV Amicitia Viernheim - Team 1 GESAMT 22

TG Schwalbach Laetitia Ermisch 6

TG Schwalbach Anne Pöschel 8

TG Schwalbach Sophie Schiefer 9

12 TG Schwalbach GESAMT 23

TV Großen-Linden Clara Wüsten 2

TV Großen-Linden Jana Schneider 6

TV Großen-Linden Sarah Pauline Wenzel 19

13 TV Großen-Linden GESAMT 27

LAZ Giessen Kira Pasanbegovic 7

LAZ Giessen Lilli Katharina Riehm 9

LAZ Giessen Johanna Schindler 11

14 LAZ Giessen GESAMT 27

TV Gelnhausen Finja Richter 9

TV Gelnhausen Anna Marx 9

TV Gelnhausen Lea Fisch 10

15 TV Gelnhausen - Team 2 GESAMT 28



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Mannschaftswertung WJU14

Platz Verein Name Platzierung beim Block

HTG Bad Homburg Jana Hennemann 7

HTG Bad Homburg Emily Golia 9

HTG Bad Homburg Laura Gardemann 13

16 HTG Bad Homburg GESAMT 29

ASC Darmstadt Fiona Tanner 10

ASC Darmstadt Lilia Emig 11

ASC Darmstadt Finja Kaiser 12

17 ASC Darmstadt - Team 2 GESAMT 33

TV Gelnhausen Jana Pache 10

TV Gelnhausen Hanna Falkenberg 13

TV Gelnhausen Josefin Simon 15

18 TV Gelnhausen - Team 3 GESAMT 38

TSV Amicitia Viernheim 1906/09 Sina Toroslu 11

TSV Amicitia Viernheim 1906/09 Chantal Schramm 15

TSV Amicitia Viernheim 1906/09 Emilie Meier 17

19 TSV Amicitia Viernheim - Team 2 GESAMT 43



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Mannschaftswertung MJU14

Platz Verein Name Platzierung beim Block

LG Eintracht Frankfurt Marshellus Foreshaw 1

LG Eintracht Frankfurt Ben Keil 2

LG Eintracht Frankfurt Marlon Menke 3

1 LG Eintracht Frankfurt GESAMT 6

Wiesbadener LV Julius Pantel 1

Wiesbadener LV Daniel Dietrich 2

Wiesbadener LV Moritz Mainka 3

1 Wiesbadener LV  - Team 1 GESAMT 6

TV Salmünster Jonas Harner 2

TV Salmünster Tobias Buchhold 2

TV Salmünster Robin Pfahls 3

3 TV Salmünster GESAMT 7

TV Gelnhausen Valentin Schomburg 1

TV Gelnhausen Moritz Dehnen 4

TV Gelnhausen Paul Deichmann 6

4 TV Gelnhausen GESAMT 11

ASC Darmstadt Maxim Zarenkow 3

ASC Darmstadt Naoki Amann 4

ASC Darmstadt Niklas Zahedi 5

5 ASC Darmstadt - Team 1 GESAMT 12



Hessische U14 Meisterschaften

blockspezifische Mehrkämpfe

Sporthalle Kalbach/Werferleistungszentrum Hahnstraße

Frankfurt/Main

08. März 2015

Mannschaftswertung MJU14

Platz Verein Name Platzierung beim Block

TV Burg Arias Leon Manuel Bullert 2

TV Burg David Lee Morris 6

TV Burg Joshua Neuweger 10

6 TV Burg GESAMT 18

TV Dillenburg Tjark Kirchner 5

TV Dillenburg Joshua Ernst 5

TV Dillenburg Felix Müller 8

7 TV Dillenburg GESAMT 18

Wiesbadener LV Vincent Eberwein 5

Wiesbadener LV Paul Schmitz 6

Wiesbadener LV Felix Welteke 7

8 Wiesbadener LV  - Team 2 GESAMT 18

ASC Darmstadt Leo Weicker 6

ASC Darmstadt Jay Camaron Thielen 7

ASC Darmstadt Tobias Herbig 9

9 ASC Darmstadt - Team 2 GESAMT 22

LG Odenwald Loug Göbel 7

LG Odenwald Tobias Reiser 7

LG Odenwald Rico Budel 9

10 LG Odenwald GESAMT 23




